
 〒531-0072　　　　　大阪市北区豊崎３丁目20-20

 ＴＥＬ：06-6372-0951　　　ＦＡＸ：06-6372-5786

 受注専用ＦＡＸ：0120-40-3150

 ＨＰ：https://www.nabata.com

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の営業・受注業務及び配送体制は、下記の通り実施致します。

　尚、仕入メーカー等は休業日があり、その間入荷がございません。

　また期間中は渋滞も予測されますので、お早めのご注文をお願い申し上げます。

　期間中何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力賜わります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

日 月 火 水 木 金 土

24 25 26 27 28 29 30

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

31 1 2 3 4 5 6

○ × ○ ○ ○ ○ ○

7 8 9 10 11 12 13

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

　注１）1月1日は休配日です。

　注２）１２月３１日・１月２日・１月３日は受注締時間AM6：00です。

　注３）  期間中は必ず納品日をご明記ください。

12月30日～1月3日に頂くご注文で日付無き場合、お届日はこちらで判断致します。

年末年始の営業・受注業務及び配送体制のご案内

2023/　2024


